
Dziennik Ustaw Nr 7 — 858 — Poz. 47

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
15 lipca 2008 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocni-
ka Rządu do spraw Przygotowania Organów Admini-
stracji Rządowej i Sprawowania przez Rzeczpospolitą 
Polską Przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej 
(Dz. U. Nr 133, poz. 843 oraz z 2009 r. Nr 112, poz. 920) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Pełnomocnikiem jest sekretarz stanu do spraw 
europejskich w Ministerstwie Spraw Zagra-
nicznych.”;

2) w § 4:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Pełnomocnik przedstawia Komitetowi do 
Spraw Europejskich oraz Radzie Ministrów 

analizy, oceny i wnioski oraz projekty doku-
mentów związane z realizacją powierzonych 
mu zadań oraz sprawozdania ze swojej dzia-
łalności.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Pełnomocnik informuje Prezesa Rady Mini-
strów, Radę Ministrów oraz Komitet do 
Spraw Europejskich o zagrożeniach w reali-
zacji zadań, o których mowa w § 2, oraz 
przedstawia propozycje działań napraw-
czych.”;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6.  Obsługę merytoryczną, organizacyjno-praw-
ną, techniczną i kancelaryjno-biurową Pełno-
mocnika zapewnia Ministerstwo Spraw Za-
granicznych.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2010 r.

Prezes Rady Ministrów: w z. W. Pawlak

47

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 12 stycznia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw Przygotowania
Organów Administracji Rządowej i Sprawowania przez Rzeczpospolitą Polską Przewodnictwa 

w Radzie Unii Europejskiej

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.


		2010-01-18T17:57:11+0100
	Grzegorz Paczowski




